Iuuenes ignis: et vultus sunt laminae

Sacerdos cecidit non plorans

Et exercitatus miens do

Et percussit posteriora

Et repulit ioseph: et elegit.

Sed elestem syon

Et edificauit sanctum quod fundum

Et elegit et sustulit ouium: de

Pascere israel her

Et pascit cordis suum

Et tradidit in captiuitatem
virtutē eorū: et pulchritudi-
nem eorū in manus inimici.

Et conclusit in gladio po-
pulum suum: et hereditatem
suam spreuit.

Iuvenes eorum comedit
ignis: et virgines eorum non
sunt lamentate.

Sacerdotes eorum in gla-
dio ceciderunt: et vidue eorū
non plorabantur.

Et exercitatus est tanq̄ dor-
miens dominus: tanq̄ potēs
crapulatus a vino.

Et percussit inimicos suos in
posteriora: obprobriū sempi-
ternū dedit illis.

Et repulit tabernaculum:
ioseph: et tribum effrem non
elegit.

Sed elegit tribū iuda: mō-
tem syon quē dilexit.

Et edificauit sicut vnicoz-
niū sanctificiū suum in terra:
quā fundauit in secula.

Et elegit dauid serū suum
et sustulit eum de gregibus
ouium: de post fetantes acce-
pit eum.

Pascere iacob serū suū et
israel hereditatē suam.

Et pavit eos in innocentia
cordis sui: et in intellectibus
manū suarū deduxit eos

Gloria. **Gl̄.** Tu es de⁹ qui fa-
cis mirabilia. **ps. lxxvij**

Deus venerūt gentes
in hereditatē tuā pol-
luerunt templū sanctū tuum
posuerunt hierusalem in po-
morū custodiā.

Posuerunt morticina ser-
uorū tuorum escas volatili-
bus celi: carnes sanctorū tu-
orū bestijs terre.

Affuderūt sanguinē ipsorū
tanq̄ aquā in circuitu hierusa-
lem: et nō erat q̄ sepeliret.

Facti sum⁹ obprobriū vici-
nis nr̄is: subsannatio et illu-
sio his q̄ in circuitu nr̄o sunt.

Vsquequo domine irasceris
in finem: accendetur velut
ignis zelus tuus.

Affunde iram tuam in gen-
tes que te non nouerunt: et in
regna que nomen tuū nō in-
uocauerunt.

Quia comederūt iacob: et
locū eius desolauerūt.

De memineris iniquitatū
nostrarū antiquarū: cito antici-
pēt nos misericordie tue: quā pau-
peres facti sum⁹ nimis.

Adiuua nos deus salutaris
noster. et propter gloriā no-
minis tui domine libera nos:
et propicius esto peccatis no-
stris: propter nomen tuum.

feria quinta.

De forte dicat in gentibus ubi est deus eorum: et innotescat in nationibus coram oculis nostris.

Ultio sanguis seruatorum tuorum qui effusus est: introeat in conspectu tuo gemitus compeditorum.

Secundum magnitudinem brachii tui: posside filios mortificatorum.

Et redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum: improperium ipsorum quod exprobrauerunt tibi domine.

Nos autem populus tuus et oves pascuetue: confitebimur tibi in seculum.

In generatione et generatione: annuntiabimus laudem tuam.

Qui regis **ps. lxxix** israel intende: qui deducis velut ouem ioseph.

Qui sedes super cherubin manifestare coram: effraim beniamin et manasse.

Ercita potentiam tuam et veni: ut saluos facias nos.

Deus conuertere nos: et ostende faciem tuam et salui erimus.

Domine deus virtutum: quousque irasceris super orationem serui tui.

Quiescabis nos pane lacrimarum: et potum dabis nobis in lacrimis in mensura.

Posuisti nos in contradictionem vicinis nostris: et inimici

nostri subsannauerunt nos. **D**eus virtutum conuertere nos: et ostende faciem tuam et salui erimus.

Uineam de egypto transtulisti: eiecisti gentes et plantasti eam.

Durum itineris fuisti in conspectu eius: et plantasti radices eius et impleuit terram.

Operuit montes umbra eius: et arbuta eius cedros dei.

Et tendit palmites suos usque ad mare: et usque ad flumen propagines eius.

Ut quid destruxisti maceriam eius: et vindemiant eam omnes qui pretergrediuntur viam.

Et terminauit eam aper de silua: et singularis ferus depastus est eam.

Deus virtutum conuertere. respice de celo et vide: et visita vineam istam.

Et perfice eam quam plantauit dextera tua: et super filium hominis quem confirmasti tibi.

Incensa igni et suffossa: ab increpatione vultus tui pibunt.

Hiat manus tua super virum dextere tue super filium hominis quem confirmasti tibi.

Et non discedimus a te vivificabis nos: et nomen tuum inuocabimus.

Domine deus virtutum con-

uertere nos

tuam et salui

erimus. **G**loria. **2**

domine deus

mea cum ca-

qua redemisti

me. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

dicimus. **U**ti

Ad laudes fo. xxxij.

verte nos: et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Gloria. **Ant.** Propitius esto peccatis nostris dñe. **V.** Gaudebunt labia mea cum cōtāvero tibi. Et aīa mea quā redemisti. **Pater nfr.** **Bñ** dictiones et leones vt in breuiario. **V. añ lau.** **Dñe** dē nobis dñe. **vt̄s Ad lau. ps.** Misere re me de. **vt̄s. Ant.** Tibi soli peccavi domine et miserere mei.

Domine re **ps. lxxxix.** fugiū factus es nobis: a generatiōe in generatiōe.

Priusq̄ mōtes fierēt aut for mareēt terra et orbis a seculo et vsq̄ in seculū tu es deus

Ne auertas hoīem in humilitatem: et dixisti conuerti mini filij hominū.

Quonia mille anni ante oculos tuos: tanq̄ dies bestiarum que preterijt.

Et custodia in nocte q̄ p nullo habet: eorū anni erunt.

Mane sicut herba trāseat. mane floreat et trāseat: vespere decidat indurat et areseat.

Quia defecimus in ira tua: et in furore tuo turbati sumus

Posuit iniquitates nras in cōspectu tuo: seculū nostrę illuminatiōe vultus tui.

Quia oēs dies nri: defecerūt: et in ira tua defecimus.

Anni nri sicut aranea mediantur: dies annorū nostrorū in ipis septuaginta anni.

Si autem in potentatibus octuaginta anni: et amplius eorū labor et dolor.

Quia superuenit mansuetudo et corripiemur.

Quis nouit potestatem ire tue: et pre timore tuo irā tuā dinumerare.

Dexterā tuā sic notā fac. eruditos corde in sapientia.

Conuertere dñe vsq̄quo: et deprecabilis esto sup fuos tuos

Repleti sumus mane misericordia tua: exultauimus et delectati sumus in omnibus diebus nostris.

Tetati sumus p diebus quibus nos humiliasti: annis quibus vidimus mala.

Respice in seruos tuos et in opa tua: et dirige filios eorū.

Et sit splendor dñi dei nri sup nos. et opera manū nostrarum dirige super nos: et opus manū nfarū dirige.

Gloria. **Ant.** Dñe refugium factus es nobis. **ps. Deus** meus **Ant.** factus es adiutor meus deus meus. **Canticū moysi Ero**

Quoniam dñe di. **Ant.** Antemus dño di. **ps.** gloriose em̄ honorificatus est: equum et ascensio

E

Ad laudes.

rem proiecit in mare.

Fortitudo mea et laus mea dominus: et factus est mihi in salutem.

Iste deus meus et glorificabo eum: deus patris mei et exaltabo eum.

Dominus quasi vir pugnator omnipotens nomen eius. currus pharaonis et exercitum eius proiecit in mare.

Electi principes eius submersi sunt in mari rubro: abissi operuerunt eos: descenderunt in profundum quasi lapis.

Dextera tua domine magnificata est in fortitudine: dextera tua domine percussit inimicum: et in multitudine glorie tue deposuisti aduersarios meos.

Misisti iram tuam que deuorauit eos sicut stipulam: et in spiritu furoris tui congregatae sunt aque.

Stetit unda fluens: congregatae sunt abissi in medio mari.

Dixit inimicus persequar et comprehendam diuidam spolia: et implebitur anima mea.

Quaginabo gladium meum: interficiet eos manus mea.

Hlauit spiritus tuus et operuit eos mare: submersi sunt quasi plumbum in aquis

vehementibus.

Quis similis tui in fortibus domine. quis similis tui magnificus in scititate: terribilis atque laudabilis et facies mirabilia.

Extendisti manum tuam: et deuorauit eos terra.

Dur fuisti in misericordia tua: populo quem redemisti.

Et portasti eum in fortitudine tua: ad habitaculum sanctum tuum.

Ascenderunt populi et irati sunt: dolores obtinuerunt habitatores philistinum.